电子采购平台有关操作方法可以参考电子采购平台（网址：

www.zfcg.sh.gov.cn）中的“在线服务”专栏。

41.招标咨询服务费

41.1 中标人与招标人签订合同后，同时按照国家有关规定向咨询单位即上海新

逸园建设咨询有限公司支付中标服务费。

41.2 中标服务费的收取标准为：

服务费率中标金额（万元） 费率

100 以下 1.50%

100-500 万 0.8 %

500-1000 万 0.45 %

1000-5000 万 0.25 %

下浮 55%后，本项目一次性收费 48400 元（肆万捌仟肆佰元整）

41.3 中标人须在收到中标通知书后 5个工作日内将咨询服务费一次性支付给上

海新逸园建设咨询有限公司。

第三章 政府采购主要政策

根据政府采购法，政府采购应当有助于实现国家的经济和社会发展政策目

标，包括保护环境，扶持不发达地区和少数民族地区，促进中小企业发展等。对

列入财政部、国家发展改革委发布的“节能产品政府采购清单”且属于应当强制

采购的节能（包括节水）产品，按照规定实行强制采购。对于列入财政部、国家

发展改革委发布的“节能产品政府采购清单”的非强制采购节能产品；列入财政